ok

KONGEAA
TRAILERCENTER

Varenr.: INT-170000

Kongeaa Inter Senko 3500 kg maskintrailer - m/
Alu-bund + Manuel hydraulik

Spar 13%

59.750,00DKK

KONGEAA .
TRAILERCENTER

DG HELE VEJEN
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Meerke

Totalveegt (kg)
Lasteevne (kqg)
Indvendig leengde (cm)
Indvendig bredde (cm)
Indvendig hgjde (cm)
Totalleengde (cm)
Total bredde (cm)
Total hgjde (cm)
Laessehgjde (cm)
Indvendige surringsejer
Bremse

Udv surringsgjer

Tip

Hjulplacering
Reservehjul

Naesehjul

Affjedring

7/13 pol stik
Bundmateriale

Side materiale

Type

Antal hjul
Hjulstgrrelse

Antal aksler

Produkt specifikationer

KONGEAA INTER
3.500

2.753

345

162

12

509

226

90

30

JA

Ja

JA

JA, MANUEL HYDRAULIK
UDE PA SIDEN
NEJ

JA
GUMMIFJEDER
13

ALU

ALU
SENKOTRAILER
4

13
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Produkt beskrivelse

Kongeaa Inter Senko 3500 kg - maskintrailer - med Aluminiumsbund - manuel hydraulik
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